DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO
MULTIDISCIPLINAR DO TABAGISTA IDOSO: ASPECTOS SOCIAIS de autoria de ALLAN
SILVESTRE SILVA, CLÉSIA OLIVEIRA PACHÚ, MARIA ALDINEZ DE SOUSA LIMA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62293

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62293